
Załącznik nr 1 do Umowy oraz SIWZ

Dzień Powszedni

Linia L17

Numer brygady km suma 2 2 1 2 1 1 1 2 1 1 1

3894  Prażmów Urząd Gminy    4:45  6:10  7:00  8:10 10:10 13:10 15:00 16:00 17:00 19:00 21:16

3893  Prażmów Czołchańskiego       0.859     0.859  4:46  6:11  7:01  8:11 10:11 13:11 15:01 16:01 17:01 19:01 21:17

3892  Wola Prażmowska Działkowa       1.554     2.413  4:49  6:14  7:04  8:14 10:14 13:14 15:04 16:04 17:04 19:04 21:20

3891  Wola Prażmowska Północna       0.710     3.123  4:50  6:15  7:05  8:15 10:15 13:15 15:05 16:05 17:05 19:05 21:21

3889  Wągrodno Złota       2.532     5.655  4:53  6:18  7:08  8:18 10:15 13:18 15:08 16:08 17:08 19:08 21:24

3703  Wągrodno Nowe Wągrodno       1.071     1.071     10:17       

3704  Biały Ług Biały Ług       0.993     2.064     10:18       

3705  Ławki Ławki       0.987     3.051     10:20       

3706  Gabryelin Polna       0.891     3.942     10:21       

3707  Gabryelin Akacjowa       0.607     4.549     10:23       

3700  Uwieliny Dębowa       2.507     7.056     10:26       

3889  Wągrodno Złota       1.950     9.006     10:29       

3888  Jaroszowa Wola Leśna       2.456     8.111  4:56  6:21  7:11  8:21 10:32 13:21 15:11 16:11 17:11 19:11 21:27

3887  Piskórka Piskórka       1.322     9.433  4:58  6:23  7:13  8:23 10:34 13:23 15:13 16:13 17:13 19:13 21:29

3753  Grochowa Pęchery Pęchery       2.483    11.916  5:02  6:27  7:17  8:27 10:38 13:27 15:17 16:17 17:17 19:17 21:33

3752  Łbiska Łbiska       1.818    13.734  5:05  6:30  7:20  8:30 10:41 13:30 15:20 16:20 17:20 19:20 21:36

3751  Jazgarzew Jazgarzew-Szkoła       1.557    15.291  5:07  6:32  7:22  8:32 10:43 13:32 15:22 16:22 17:22 19:22 21:38

3750  Jazgarzew Główna       0.192    15.483  5:07  6:32  7:22  8:32 10:43 13:32 15:22 16:22 17:22 19:22 21:38

3810  Jazgarzew Kościół       0.434    15.917  5:08  6:33  7:23  8:33 10:44 13:33 15:23 16:23 17:23 19:23 21:39

3172  Piaseczno Gołków Letnisko       0.907    16.824  5:10  6:35  7:25  8:35 10:46 13:35 15:25 16:25 17:25 19:25 21:41

3171  Piaseczno Zalesinek       0.715    17.539  5:11  6:36  7:26  8:36 10:47 13:36 15:27 16:27 17:27 19:26 21:42

3170  Piaseczno Zalesie Dolne       0.972    18.511  5:13  6:39  7:29  8:39 10:49 13:38 15:29 16:29 17:29 19:28 21:44

3335  Piaseczno Pomorska       0.770    19.281  5:14  6:40  7:31  8:41 10:50 13:39 15:31 16:31 17:31 19:29 21:45

3169  Piaseczno PKP Piaseczno       0.460    19.741  5:15  6:43  7:34  8:44 10:52 13:41 15:34 16:34 17:34 19:31 21:46

3168  Piaseczno Kolejka Piaseczyńska       0.303    20.044  5:16  6:44  7:35  8:45 10:53 13:42 15:35 16:35 17:35 19:32 21:47

3384  Piaseczno Nadarzyńska       0.587    20.631  5:18  6:46  7:37  8:47 10:55 13:44 15:37 16:37 17:37 19:34 21:49

3320  Piaseczno Wojska Polskiego       0.274    20.905  5:19  6:47  7:38  8:48 10:56 13:45 15:38 16:38 17:38 19:35 21:50

3167  Piaseczno Urząd Miasta       0.717    21.622  5:21  6:49  7:40  8:50 10:58 13:47 15:40 16:40 17:40 19:37 21:52

Numer brygady km suma 2 2 1 1 1 2 1 2 1 1 1

3167  Piaseczno Urząd Miasta    5:28  6:58  7:58 11:58 14:18 14:58 16:18 16:58 18:18 19:58 22:38

3163  Piaseczno Szkolna       0.605     0.605  5:30  7:00  8:00 12:00 14:20 15:00 16:20 17:00 18:20 20:00 22:40

3167  Piaseczno Urząd Miasta       0.445     1.050  5:31  7:01  8:01 12:01 14:21 15:01 16:21 17:01 18:21 20:01 22:41

3168  Piaseczno Kolejka Piaseczyńska       0.556     1.606  5:32  7:02  8:02 12:02 14:22 15:02 16:22 17:02 18:22 20:02 22:42

3169  Piaseczno PKP Piaseczno       0.529     2.135  5:33  7:03  8:03 12:03 14:23 15:03 16:23 17:03 18:23 20:03 22:43

3335  Piaseczno Pomorska       0.334     2.469  5:34  7:04  8:04 12:04 14:25 15:05 16:25 17:05 18:24 20:04 22:44

3170  Piaseczno Zalesie Dolne       0.902     3.371  5:36  7:06  8:06 12:06 14:28 15:08 16:28 17:08 18:26 20:06 22:46

3171  Piaseczno Zalesinek       0.912     4.283  5:37  7:07  8:07 12:07 14:30 15:10 16:30 17:10 18:27 20:07 22:47

3172  Piaseczno Gołków Letnisko       0.696     4.979  5:38  7:09  8:09 12:09 14:32 15:12 16:32 17:12 18:29 20:09 22:48

3810  Jazgarzew Kościół       0.945     5.924  5:40  7:11  8:11 12:11 14:34 15:14 16:34 17:14 18:31 20:11 22:50

3750  Jazgarzew Główna       0.385     6.309  5:41  7:12  8:12 12:12 14:35 15:15 16:35 17:15 18:32 20:12 22:51

3751  Jazgarzew Jazgarzew-Szkoła       0.185     6.494  5:41  7:12  8:12 12:12 14:35 15:15 16:35 17:15 18:32 20:12 22:51

3752  Łbiska Łbiska       1.555     8.049  5:43  7:14  8:14 12:14 14:37 15:17 16:37 17:17 18:34 20:14 22:53

3753  Grochowa Pęchery Pęchery       1.807     9.856  5:46  7:17  8:17 12:17 14:40 15:20 16:40 17:20 18:37 20:17 22:56

3887  Piskórka Piskórka   2.246/0.057   12.159  5:50  7:21  8:21 12:21 14:44 15:24 16:44 17:24 18:41 20:21 23:00

3888  Jaroszowa Wola Leśna       1.518    13.677  5:52  7:23  8:23 12:23 14:46 15:26 16:46 17:26 18:43 20:23 23:02

3889  Wągrodno Złota       2.414    16.091  5:55  7:26  8:26 12:26 14:49 15:29 16:49 17:29 18:46 20:26 23:05

3890  Wola Wągrodzka Ogrodowa       1.108    17.199  5:56  7:41  8:27 12:27 14:50 15:30 16:50 17:30 18:47 20:27 23:06

3891  Wola Prażmowska Północna       1.428    18.627  5:58  7:43  8:29 12:29 14:52 15:32 16:52 17:32 18:49 20:29 23:08

3709  Wola Prażmowska Czarnej Olchy       1.019    19.646  5:59  7:44  8:30 12:30 14:53 15:33 16:53 17:33 18:50 20:30 23:09

3894  Prażmów Urząd Gminy       2.232    21.878  6:03  7:48  8:34 12:34 14:57 15:37 16:57 17:37 18:54 20:34 23:13

Linia L17

Sobota

Numer brygady km suma 51 51 51 51 51 51

3894  Prażmów Urząd Gminy    5:15  8:15 11:15 14:15 17:15 20:15

3893  Prażmów Czołchańskiego       0.859     0.859  5:16  8:16 11:16 14:16 17:16 20:16

3892  Wola Prażmowska Działkowa       1.554     2.413  5:19  8:19 11:19 14:19 17:19 20:19

3891  Wola Prażmowska Północna       0.710     3.123  5:20  8:20 11:20 14:20 17:20 20:20

3889  Wągrodno Złota       2.532     5.655  5:23  8:23 11:23 14:23 17:23 20:23

3888  Jaroszowa Wola Leśna       2.456     8.111  5:26  8:26 11:26 14:26 17:26 20:26

3887  Piskórka Piskórka       1.322     9.433  5:28  8:28 11:28 14:28 17:28 20:28

3753  Grochowa Pęchery Pęchery       2.483    11.916  5:32  8:32 11:32 14:32 17:32 20:32

3752  Łbiska Łbiska       1.818    13.734  5:35  8:35 11:35 14:35 17:35 20:35

3751  Jazgarzew Jazgarzew-Szkoła       1.557    15.291  5:37  8:37 11:37 14:37 17:37 20:37

3750  Jazgarzew Główna       0.192    15.483  5:37  8:37 11:37 14:37 17:37 20:37

3810  Jazgarzew Kościół       0.434    15.917  5:38  8:38 11:38 14:38 17:38 20:38

3172  Piaseczno Gołków Letnisko       0.907    16.824  5:40  8:40 11:40 14:40 17:40 20:40



3171  Piaseczno Zalesinek       0.715    17.539  5:41  8:41 11:41 14:41 17:41 20:41

3170  Piaseczno Zalesie Dolne       0.972    18.511  5:43  8:43 11:43 14:43 17:43 20:43

3335  Piaseczno Pomorska       0.770    19.281  5:44  8:44 11:44 14:44 17:44 20:44

3169  Piaseczno PKP Piaseczno       0.460    19.741  5:45  8:46 11:46 14:46 17:46 20:45

3168  Piaseczno Kolejka Piaseczyńska       0.303    20.044  5:46  8:47 11:47 14:47 17:47 20:46

3384  Piaseczno Nadarzyńska       0.587    20.631  5:48  8:49 11:49 14:49 17:49 20:48

3320  Piaseczno Wojska Polskiego       0.274    20.905  5:49  8:50 11:50 14:50 17:50 20:49

3167  Piaseczno Urząd Miasta       0.717    21.622  5:51  8:52 11:52 14:52 17:52 20:51

Numer brygady km suma 51 51 51 51 51

3167  Piaseczno Urząd Miasta    7:34 10:34 13:34 16:34 19:34

3163  Piaseczno Szkolna       0.605     0.605  7:36 10:36 13:36 16:36 19:36

3167  Piaseczno Urząd Miasta       0.445     1.050  7:37 10:37 13:37 16:37 19:37

3168  Piaseczno Kolejka Piaseczyńska       0.556     1.606  7:38 10:38 13:38 16:38 19:38

3169  Piaseczno PKP Piaseczno       0.529     2.135  7:39 10:39 13:39 16:39 19:39

3335  Piaseczno Pomorska       0.334     2.469  7:40 10:40 13:40 16:40 19:40

3170  Piaseczno Zalesie Dolne       0.902     3.371  7:42 10:42 13:42 16:42 19:42

3171  Piaseczno Zalesinek       0.912     4.283  7:43 10:43 13:43 16:43 19:43

3172  Piaseczno Gołków Letnisko       0.696     4.979  7:44 10:45 13:45 16:45 19:45

3810  Jazgarzew Kościół       0.945     5.924  7:46 10:47 13:47 16:47 19:47

3750  Jazgarzew Główna       0.385     6.309  7:47 10:48 13:48 16:48 19:48

3751  Jazgarzew Jazgarzew-Szkoła       0.185     6.494  7:47 10:48 13:48 16:48 19:48

3752  Łbiska Łbiska       1.555     8.049  7:49 10:50 13:50 16:50 19:50

3753  Grochowa Pęchery Pęchery       1.807     9.856  7:52 10:53 13:53 16:53 19:53

3887  Piskórka Piskórka   2.246/0.057   12.159  7:56 10:57 13:57 16:57 19:57

3888  Jaroszowa Wola Leśna       1.518    13.677  7:58 10:59 13:59 16:59 19:59

3889  Wągrodno Złota       2.414    16.091  8:01 11:02 14:02 17:02 20:02

3890  Wola Wągrodzka Ogrodowa       1.108    17.199  8:02 11:03 14:03 17:03 20:03

3891  Wola Prażmowska Północna       1.428    18.627  8:04 11:05 14:05 17:05 20:05

3709  Wola Prażmowska Czarnej Olchy       1.019    19.646  8:05 11:06 14:06 17:06 20:06

3894  Prażmów Urząd Gminy       2.232    21.878  8:09 11:10 14:10 17:10 20:10



Linia L19

Dzień Powszedni

Numer brygady km suma 1 2 1 2 1 1 1 2 1 1 1

3707  Gabryelin Akacjowa    4:54  5:54  6:54  7:54  8:54 11:54 14:54 15:54 16:54 18:52 20:52

3700  Uwieliny Dębowa       2.483     2.483  4:57  5:57  6:57  7:57  8:57 11:57 14:57 15:57 16:57 18:55 20:55

3899  Uwieliny Uwieliny-Szkoła       0.670     3.153  4:58  5:58  6:58  7:58  8:58 11:58 14:58 15:58 16:58 18:56 20:56

3898  Kędzierówka Kędzierówka       0.693     3.846  4:59  5:59  6:59  7:59  8:59 11:59 14:59 15:59 16:59 18:57 20:57

3886  Krupia Wólka Słoneczna       0.814     4.660  5:00  6:00  7:00  8:00  9:00 12:00 15:00 16:00 17:00 18:58 20:58

3897  Jeziórko Kasztanowa       0.891     5.551  5:02  6:02  7:02  8:02  9:02 12:02 15:02 16:02 17:02 19:00 21:00

3896  Jeziórko Graniczna       0.378     5.929  5:03  6:03  7:03  8:03  9:03 12:03 15:03 16:03 17:03 19:01 21:01

3885  Ustanów Parkowa       1.075     7.004  5:05  6:05  7:05  8:05  9:05 12:05 15:05 16:05 17:05 19:03 21:03

3884  Ustanów Słowicza       1.659     8.663  5:08  6:08  7:08  8:08  9:08 12:08 15:08 16:08 17:08 19:06 21:06

3757  Zalesie Górne Nowinek       0.654     9.317  5:09  6:09  7:09  8:09  9:09 12:09 15:09 16:09 17:09 19:07 21:07

3883  Zalesie Górne Leśnych Boginek       0.575     9.892  5:10  6:10  7:10  8:10  9:10 12:10 15:10 16:10 17:10 19:08 21:08

3816  Zalesie Górne Wiekowej Sosny       0.731    10.623  5:11  6:11  7:11  8:11  9:11 12:11 15:11 16:11 17:11 19:09 21:09

3815  Zalesie Górne Koralowych Dębów       0.484    11.107  5:12  6:12  7:12  8:12  9:12 12:12 15:12 16:12 17:12 19:10 21:10

3814  Zalesie Górne Przebudzenia Wiosny       0.553    11.660  5:13  6:13  7:13  8:13  9:13 12:13 15:13 16:13 17:13 19:11 21:11

3817  Jesówka Wichrowa       0.848    12.508  5:14  6:14  7:14  8:14  9:14 12:14 15:14 16:14 17:14 19:12 21:12

3813  Jesówka Jesówka       0.303    12.811  5:15  6:15  7:15  8:15  9:15 12:15 15:15 16:15 17:15 19:13 21:13

3819  Wólka Kozodawska Cmentarz       0.695    13.506  5:17  6:17  7:17  8:17  9:17 12:17 15:17 16:17 17:17 19:15 21:15

3756  Piaseczno Zachodnia       1.297    14.803  5:18  6:18  7:18  8:18  9:18 12:18 15:18 16:18 17:18 19:16 21:16

3170  Piaseczno Zalesie Dolne       0.786    15.589  5:19  6:19  7:19  8:19  9:19 12:19 15:19 16:19 17:19 19:17 21:17

3335  Piaseczno Pomorska       0.770    16.359  5:20  6:20  7:21  8:21  9:21 12:20 15:21 16:21 17:21 19:18 21:18

3169  Piaseczno PKP Piaseczno       0.460    16.819  5:21  6:22  7:24  8:24  9:23 12:22 15:24 16:24 17:24 19:20 21:19

3168  Piaseczno Kolejka Piaseczyńska       0.303    17.122  5:22  6:23  7:25  8:25  9:24 12:23 15:25 16:25 17:25 19:21 21:20

3384  Piaseczno Nadarzyńska       0.587    17.709  5:24  6:25  7:27  8:27  9:26 12:25 15:27 16:27 17:27 19:23 21:22

3320  Piaseczno Wojska Polskiego       0.274    17.983  5:25  6:26  7:28  8:28  9:27 12:26 15:28 16:28 17:28 19:24 21:23

3167  Piaseczno Urząd Miasta       0.717    18.700  5:27  6:28  7:30  8:30  9:29 12:28 15:30 16:30 17:30 19:26 21:25

Numer brygady km suma 1 2 1 2 1 1 1 2 1 2 1 1 1

3167  Piaseczno Urząd Miasta      6:13  7:13  8:13 11:13 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 20:11 22:13

3163  Piaseczno Szkolna       0.605     0.605    6:15  7:15  8:15 11:15 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 20:13 22:15

3167  Piaseczno Urząd Miasta       0.445     1.050    6:16  7:16  8:16 11:16 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 20:14 22:16

3168  Piaseczno Kolejka Piaseczyńska       0.556     1.606    6:17  7:17  8:17 11:17 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 20:15 22:17

3169  Piaseczno PKP Piaseczno       0.529     2.135    6:18  7:18  8:18 11:18 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 20:16 22:18

3335  Piaseczno Pomorska       0.334     2.469    6:19  7:19  8:19 11:19 14:18 15:18 16:18 17:18 18:17 20:17 22:19

3170  Piaseczno Zalesie Dolne       0.902     3.371    6:21  7:21  8:21 11:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:19 20:19 22:21

3819  Wólka Kozodawska Cmentarz       1.710     5.081    6:23  7:23  8:23 11:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:21 20:21 22:23

3813  Jesówka Jesówka       1.096     6.177    6:24  7:24  8:24 11:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:22 20:22 22:24

3817  Jesówka Wichrowa       0.208     6.385    6:25  7:25  8:25 11:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:23 20:23 22:25

3814  Zalesie Górne Przebudzenia Wiosny       0.594     6.979    6:26  7:26  8:26 11:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:24 20:24 22:26

3815  Zalesie Górne Koralowych Dębów       0.771     7.750    6:27  7:27  8:27 11:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:25 20:25 22:27

3816  Zalesie Górne Wiekowej Sosny       0.492     8.242    6:28  7:28  8:28 11:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:26 20:26 22:28

3883  Zalesie Górne Leśnych Boginek       0.685     8.927    6:29  7:29  8:29 11:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:27 20:27 22:29

3757  Zalesie Górne Nowinek       0.655     9.582    6:30  7:30  8:30 11:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:28 20:28 22:30

3884  Ustanów Słowicza       0.712    10.294    6:31  7:31  8:31 11:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:29 20:29 22:31

3885  Ustanów Parkowa       1.079    11.373    6:33  7:33  8:33 11:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:31 20:31 22:33

3895  Ustanów Długa       0.799    12.172    6:34  7:34  8:34 11:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:32 20:32 22:34

3896  Jeziórko Graniczna       0.693    12.865    6:36  7:36  8:36 11:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:34 20:34 22:36

3897  Jeziórko Kasztanowa       0.368    13.233    6:37  7:37  8:37 11:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:35 20:35 22:37

3886  Krupia Wólka Słoneczna       0.964    14.197    6:38  7:38  8:38 11:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:36 20:36 22:38

3898  Kędzierówka Kędzierówka       0.789    14.986    6:40  7:40  8:40 11:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:38 20:38 22:40

3899  Uwieliny Uwieliny-Szkoła       0.777    15.763    6:41  7:41  8:41 11:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:39 20:39 22:41

3700  Uwieliny Dębowa       0.653    16.416    6:42  7:42  8:42 11:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:40 20:40 22:42

3889  Wągrodno Złota       1.943    18.359  4:45  5:45  6:45  7:45  8:45 11:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:43 20:43 22:45

3703  Wągrodno Nowe Wągrodno       1.071    19.430  4:47  5:47  6:47  7:47  8:47 11:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:45 20:45 22:47

3704  Biały Ług Biały Ług       0.993    20.423  4:48  5:48  6:48  7:48  8:48 11:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:46 20:46 22:48

3705  Ławki Ławki       0.987    21.410  4:50  5:50  6:50  7:50  8:50 11:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:48 20:48 22:50

3706  Gabryelin Polna       0.891    22.301  4:51  5:51  6:51  7:51  8:51 11:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:49 20:49 22:51

3707  Gabryelin Akacjowa       0.607    22.908  4:53  5:53  6:53  7:53  8:53 11:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:51 20:51 22:53

Linia L19

Sobota

Numer brygady km suma 51 51 51 51 51

3707  Gabryelin Akacjowa   ę ę  6:45  9:45 12:45 15:45 18:45

3700  Uwieliny Dębowa       2.483     2.483  6:48  9:48 12:48 15:48 18:48

3899  Uwieliny Uwieliny-Szkoła       0.670     3.153  6:49  9:49 12:49 15:49 18:49

3898  Kędzierówka Kędzierówka       0.693     3.846  6:50  9:50 12:50 15:50 18:50

3886  Krupia Wólka Słoneczna       0.814     4.660  6:51  9:51 12:51 15:51 18:51

3897  Jeziórko Kasztanowa       0.891     5.551  6:53  9:53 12:53 15:53 18:53

3896  Jeziórko Graniczna       0.378     5.929  6:54  9:54 12:54 15:54 18:54



3885  Ustanów Parkowa       1.075     7.004  6:56  9:56 12:56 15:56 18:56

3884  Ustanów Słowicza       1.659     8.663  6:59  9:59 12:59 15:59 18:59

3757  Zalesie Górne Nowinek       0.654     9.317  7:00 10:00 13:00 16:00 19:00

3883  Zalesie Górne Leśnych Boginek       0.575     9.892  7:01 10:01 13:01 16:01 19:01

3816  Zalesie Górne Wiekowej Sosny       0.731    10.623  7:02 10:02 13:02 16:02 19:02

3815  Zalesie Górne Koralowych Dębów       0.484    11.107  7:03 10:03 13:03 16:03 19:03

3814  Zalesie Górne Przebudzenia Wiosny       0.553    11.660  7:04 10:04 13:04 16:04 19:04

3817  Jesówka Wichrowa       0.848    12.508  7:05 10:05 13:05 16:05 19:05

3813  Jesówka Jesówka       0.303    12.811  7:06 10:06 13:06 16:06 19:06

3819  Wólka Kozodawska Cmentarz       0.695    13.506  7:08 10:08 13:08 16:08 19:08

3756  Piaseczno Zachodnia       1.297    14.803  7:09 10:09 13:09 16:09 19:09

3170  Piaseczno Zalesie Dolne       0.786    15.589  7:10 10:10 13:10 16:10 19:10

3335  Piaseczno Pomorska       0.770    16.359  7:11 10:11 13:11 16:11 19:11

3169  Piaseczno PKP Piaseczno       0.460    16.819  7:12 10:13 13:13 16:13 19:13

3168  Piaseczno Kolejka Piaseczyńska       0.303    17.122  7:13 10:14 13:14 16:14 19:14

3384  Piaseczno Nadarzyńska       0.587    17.709  7:15 10:16 13:16 16:16 19:16

3320  Piaseczno Wojska Polskiego       0.274    17.983  7:16 10:17 13:17 16:17 19:17

3167  Piaseczno Urząd Miasta       0.717    18.700  7:18 10:19 13:19 16:19 19:19

Numer brygady km suma 51 51 51 51 51 51

3167  Piaseczno Urząd Miasta   ę ę  6:04  9:04 12:04 15:04 18:04 21:04

3163  Piaseczno Szkolna       0.605     0.605  6:06  9:06 12:06 15:06 18:06 21:06

3167  Piaseczno Urząd Miasta       0.445     1.050  6:07  9:07 12:07 15:07 18:07 21:07

3168  Piaseczno Kolejka Piaseczyńska       0.556     1.606  6:08  9:08 12:08 15:08 18:08 21:08

3169  Piaseczno PKP Piaseczno       0.529     2.135  6:09  9:09 12:09 15:09 18:09 21:09

3335  Piaseczno Pomorska       0.334     2.469  6:10  9:10 12:10 15:10 18:10 21:10

3170  Piaseczno Zalesie Dolne       0.902     3.371  6:12  9:12 12:12 15:12 18:12 21:12

3819  Wólka Kozodawska Cmentarz       1.710     5.081  6:14  9:14 12:14 15:14 18:14 21:14

3813  Jesówka Jesówka       1.096     6.177  6:15  9:15 12:15 15:15 18:15 21:15

3817  Jesówka Wichrowa       0.208     6.385  6:16  9:16 12:16 15:16 18:16 21:16

3814  Zalesie Górne Przebudzenia Wiosny       0.594     6.979  6:17  9:17 12:17 15:17 18:17 21:17

3815  Zalesie Górne Koralowych Dębów       0.771     7.750  6:18  9:18 12:18 15:18 18:18 21:18

3816  Zalesie Górne Wiekowej Sosny       0.492     8.242  6:19  9:19 12:19 15:19 18:19 21:19

3883  Zalesie Górne Leśnych Boginek       0.685     8.927  6:20  9:20 12:20 15:20 18:20 21:20

3757  Zalesie Górne Nowinek       0.655     9.582  6:21  9:21 12:21 15:21 18:21 21:21

3884  Ustanów Słowicza       0.712    10.294  6:22  9:22 12:22 15:22 18:22 21:22

3885  Ustanów Parkowa       1.079    11.373  6:24  9:24 12:24 15:24 18:24 21:24

3895  Ustanów Długa       0.799    12.172  6:25  9:25 12:25 15:25 18:25 21:25

3896  Jeziórko Graniczna       0.693    12.865  6:27  9:27 12:27 15:27 18:27 21:27

3897  Jeziórko Kasztanowa       0.368    13.233  6:28  9:28 12:28 15:28 18:28 21:28

3886  Krupia Wólka Słoneczna       0.964    14.197  6:29  9:29 12:29 15:29 18:29 21:29

3898  Kędzierówka Kędzierówka       0.789    14.986  6:31  9:31 12:31 15:31 18:31 21:31

3899  Uwieliny Uwieliny-Szkoła       0.777    15.763  6:32  9:32 12:32 15:32 18:32 21:32

3700  Uwieliny Dębowa       0.653    16.416  6:33  9:33 12:33 15:33 18:33 21:33

3889  Wągrodno Złota       1.943    18.359  6:36  9:36 12:36 15:36 18:36 21:36

3703  Wągrodno Nowe Wągrodno       1.071    19.430  6:38  9:38 12:38 15:38 18:38 21:38

3704  Biały Ług Biały Ług       0.993    20.423  6:39  9:39 12:39 15:39 18:39 21:39

3705  Ławki Ławki       0.987    21.410  6:41  9:41 12:41 15:41 18:41 21:41

3706  Gabryelin Polna       0.891    22.301  6:42  9:42 12:42 15:42 18:42 21:42

3707  Gabryelin Akacjowa       0.607    22.908  6:44  9:44 12:44 15:44 18:44 21:44


